
Žizele Džeksone un Rafaels Vresnigs
enerģijas pilnā koncertā iekustinās “Jūras
vārtus”
Ceturtdien, 26. februārī, plkst. 19.00 teātra namā “Jūras vārti” uz dzīvu, pulsējošu un emocionāli uzlādētu koncertu aicina starptautiski atzītā dīva Žizele Džeksone, “Hammond” ērģeļu

virtuozs Rafaels Vresnigs un viņa grupa “Soul Gift Band”.
No Ņūorleānas stila fanka līdz soulmūzikai un blūzam – Vresniga ritmiskā un piepildītā “Hammond” spēle un Džeksones vokāla spēks rada dinamisku, gluži kā augstsprieguma pielādētu

mūziku. Klausītājus koncertā sagaida enerģisks, ritmiski spēcīgs, bet reizē arī dvēselisks priekšnesums ļoti meistarīgu un pieredzējušu mūziķu izpildījumā.

Amerikāņu dziedātāja Žizele Džeksone ir starptautiski atzīta soula, fanka un blūza dīva, kura savu karjeru sāka, sadarbojoties ar leģendāriem mūziķiem. Pirmo atpazīstamību dziedātāja

izpelnījās, uzstājoties Reja Čārlza, Džeimsa Brauna un Donijas Samersas pavadošajās grupās. Solo karjeras laikā viņa koncertējusi vairāk nekā 30 valstīs četros kontinentos. Džeksones vokāls

meistarīgi apvieno klasiskās skolas autentiskumu un modernu skanējumu, radot patiesu un personīgu kontaktu ar katru klausītāju. Dziedātājas diskogrāfijā ir ne vien mūzikas albumi, bet arī

liels skaits atsevišķu singlu un kopdarbu ar dīdžejiem un grupām. Viņas hits “Love Commandments” sasniedza trešo vietu Billboard deju mūzikas topā un guva panākums abos Atlantijas

okeāna krastos.

Austriešu komponists, aranžētājs un pianists Rafaels Vresnigs ir viens no Eiropas izcilākajiem “Hammond B3” ērģeļu virtuoziem un vairākkārt atzīts par gada labāko ērģelnieku pasaulē. Viņš

izdevis vairāk nekā 20 albumus, arī kopā ar Žizeli Džeksoni un “Soul Gift Band” – grupu, kas aktīvi darbojas jau aptuveni 20 gadus. Interesanti, ka tas nav stingri fiksēts ansamblis – tā ir 

elastīga apvienība, kurā ap Vresnigu un viņa “Hammond B-3” ērģelēm pulcējas dažādi starptautiski atzīti meistari. Koncertā Ventspilī grupas kodolu veidos viens no Eiropas izcilākajiem blūza

un džeza ģitāristiem Enriko Krivelaro (Enrico Crivellaro, Itālija) un bundzinieks Ēriks Čisbani (Eric Cisbani, Itālija), kura spēles stils lieliski sader ar Žizeles Džeksones vokālu.

Žizeles Džeksones, Rafaela Vresniga un “Soul Gift Band” koncerta biļetes nopērkamas visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā bilesuparadize.lv. Koncertu Ventspilī organizē

SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu.

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, teātra nama “Jūras vārti” mājas lapas un sociālo tīklu kontos.


